
UCHWAŁA NR XXXIII/209/18
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 12 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację powyższych zadań w 2018 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 35a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 551, poz. 1000 i poz. 1076) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1266) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/191/18 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie określenia 
zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób niepełnosprawnych i wysokości 
środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  przeznaczonych na 
realizację powyższych zadań w 2018 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę „707.022,00 złotych” zastępuje się kwotą „725.022,00 złotych”;

2) w § 2 pkt 2 kwotę „691.022,00 złotych” zastępuje się kwotą „709.022,00 złotych”;

3) w § 2 pkt 2 lit. a) kwotę „479.880,00 złotych” zastępuje się kwotą „497.880,00 złotych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 6B64F9BC-6D87-4F5E-8088-045B4FD3DCB0. Podpisany Strona 1




